平成 30年 8月 2日

お 知 ら せ

日頃は、皆様には格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては、秋田市中通二丁目で計画しております

「秋田版 CCRC拠点整備事業」(中通二丁目地区優良建築物等整備事業)の施設建

設物の新築工事に対しまして条件付一般競争入札を実施することといたしまし

た。

本件につきましては、平成 30年 8月 1日付け日刊秋田建設工業新聞および建

設新聞に公告させていただきましたのでお知らせ致します。

また、図面等の閲覧申込みの期間は 8月 2日・3日、

申込み先は下記 両メールアドレス送信への閲覧申込みくださいますようお願

いいたします。

記

株式会社アール・アイ・エー東北支社

s-kanahara@ria.co.jp 金原 信 様あて

y-tada@ria.co.jp   多田 裕一様あて

                     担当

秋田不動産サービス株式会社

                     総務兼 CCRC事業部 福田 芳晴

mailto:s-kanahara@ria.co.jp
mailto:y-tada@ria.co.jp